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

do preço do petróleo e derivados no
Brasil, além de modificar a política
de preços para o mercado interno.
“Ao ressaltar que esta proposta tra-
duz mais um esforço com o intuito
de atenuar as pressões inflacionárias
que tanto prejudicam os consumi-
dores”, diz a nota. 

ED MACHADO
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AFLITOS                  
LP271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/ 60M, 2 QTS, 1STE, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, 1VG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 360 MIL,
AC.  FINANC F: 99191.9003
LP 3244 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO 115M, 3
QTS, 1 SUITE, VARANDA, SL
P/ 02 AMB, COZINHA, DCE
WC SOC, TODO COM AR-
MARIOS, 2 VAGAS, ELEVF,
VALOR R$ 390 MIL, AC FI-
NANC F: 99191.9003
LP 3244 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO 115M, 3
QTS, 1 SUITE, VARANDA, SL
P/ 02 AMB, COZINHA, DCE
WC SOC, TODO COM AR-
MARIOS, 2 VAGAS, ELEVF,
VALOR R$ 390 MIL, AC FI-
NANC F: 99191.9003
LP 348 APARTAM. PROX DE
TUDO COM 120M, 3 QTS,
QUARTO REVERSI VEL, 1STE
SL P/02 AMBS, WC SOC, DCE,
VAR, TODO COM  ARMAR-
IOS, SL FESTA, ELEV, 1VG, AC.
FINAC, MARQUE SUA VI -
SITA!!! R$ 430 MIL, KLIGAR F:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J

BONGI                    
LP204 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO COM 60M COM
2 QTS, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AMB,
REFORMADO, ELEV, 1 VG,
ACEIT, FINAC, R$ 210 MIL,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CAMPO GRANDE             
LP304 ATENCAO!!! APTO
PROXIMO DE TUDO, EDF,
YOKOHAMA COM 80M, 3
QTS, 1STE, SL P/02 AMB,
COZ, WC SOC, VAR, DCE,
ARMARIOS NA COZ, ELEV,
SL DE FESTA, 2 VGS, R$ 410
MIL, AC. FINAC, MARQUE
SUA VISITA, LIGAR FONES:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J

CASA AMARELA             
LP239 OPORTUNIDADE AP -
TO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M, 2
QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/ 02AMBS, VARANDA,
WC SOCIAL, COZINHA,
AREA DE SERVICO, TODO
COM ARAMRIOS, PISICNA,
SALAO DE FESTA, 1 VG AC
FINAN F: 99191.9003
LP3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3 QTS, STE, VAR,
SL P/02 AMB, WC SOC, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, DECORADO, 1VG, LA -
ZER COMPLETO, ELEV, R$
530 MIL. AC. FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP3232 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
APTO C/  130M, TODO DE -
CORADO, 3 QTS, 3SUITE,
VAR, COZ, SL P/02 AMB, WC
SOC, ARMARIOS, 2 VG LI -
VRES, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 760 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE CA -
SA AMARELA COM  85M, 3
QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, WCSOCIAL, CO-
ZINHA, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEVADORES, 2
VGS, LAZER COMPLETO, R$
450 MIL, AC FINAN TELS:
99191.9003/98696.7550
LP436 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 123M 4
QTS, 2 SUITES, VARANDA, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, ELEV, 3 VAGAS,
LAZER COMPLETO, R$ 770
MIL, AC FINANC. LIGAR F:
99191.9003
LP239 OPORTUNIDADE AP -
TO NO COM OTIMA LO-
CALIZACAO, COM 80M, 2
QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SALA P/ 02AMBS, VARANDA,
WC SOCIAL, COZINHA,
AREA DE SERVICO, TODO
COM ARAMRIOS, PISICNA,
SALAO DE FESTA, 1 VG AC
FINAN F: 99191.9003
LP3191 IMPERDIVEL APTO
COM 90M, 3 QTS, STE, VAR,
SL P/02 AMB, WC SOC, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, DECORADO, 1VG, LA -
ZER COMPLETO, ELEV, R$
530 MIL. AC. FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP3232 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE PARA MORAR
APTO C/  130 M, TODO DE -
CORADO, 3 QTS, 3SUITE,
VAR, COZ, SL P/02 AMB, WC
SOC, ARMARIOS, 2 VG LI -
VRES, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 760 MIL, ACEIT.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE
CASA AMARELA C/  85M, 3
QTS, STE, VARANDA, SALA
P/02 AMB, WCSOCIAL, CO-
ZINHA, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEVADORES, 2
VGS, LAZER COMPLETO, R$
450 MIL, AC FINAN TELS:
99191.9003/98696.7550
LP436 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 123M 4
QTS, 2 SUITES, VARANDA, SL
P/02 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, ELEV, 3 VAGAS,
LAZER COMPLETO, R$ 770
MIL, AC FINANC. LIGAR F:
99191.9003

CASA FORTE               
LP224 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMO APTO, COM
89M, 2 QTS, SUITE, SL P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS,
1VG, SALAO DE FESTA, ELEV,
R$ 330 MIL, AC. FIANC. MAR-
QUE SUA VISITA COM NOS-
SOS CORRETORES, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J
LP256 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 75M
2 QTS, SUITE COM CLOSET,
WC SOC, COZINHA, SALA
P/02 AMB, ARMARIOS, 1 VGT,
ELEV, SALAO FESTA, PLAY, R$
360 MIL AC FINANC TEL:
99191.9003
LP 372 OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMALOCALI -
ZACAO COM 105M, 3 QTS,
2STES, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/02 AMB, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
ELEV, LAZER  COMPLETO R$
785MIL, AC, FINAC, FONES:
999454478/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             

APTO IMPERDIVEL COM O -
TIMA LOCALIZACAO COM
63M, 2 QTS, SL P/02 AMB,
VAR, COZ, AREA DE SERV,
WC SOCIAL E WC DE SERV,
TODO COM ARMARIOS, 1
VG, R$ 240 MIL, AC. FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP324 OPORTUNIDADE U -
NICA OTIMO APTO, COM
61M, 3 QTS, SUITE, SL P/ 02
AMB, COZ, WC SOC, VAR,
ARMARIOSNA COZINHA E
WCS, 1 VAGA, LAZER COM-
PLETO, R$ 320 MIL, AC FI -
NAC.  MARQUE SUA VISITA
COM OS NOSSOS CORRE-
TORES, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP394 OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO COM 111M, 3 QTS,
1STE, SALA P/ 02 AMBS, VAR,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
ELEV, R$ 280 MIL, AC FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ESPINHEIRO               

EXCELENTE OPORTUNI -
DADE PARA MORAR COM
160 M, 3 QTS, SUITE, VAR,
COZ, SL P/02AMB, WC SOC,
ELEV, PISC, SL FESTA, PLAY 1
VAGA, R$ 700 MIL OU
ALUGUESL R$ 4MIL COM
AS TAXAS, AC. FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA COM NOS-
SOS CORRETORES, APTO
DESOCUPADO, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200CRECI9355J

LP 232 IMPERDIVEL APTO
C/ 61M, 2 QTS, 1 SUITE, WC
SOC, COZINHA, AREA DE
SERVICO, SL P/02 AMB, AR-
MARIOS, 1VG, LAZER COM-
PLETO, R$ 320 MIL, ACEIT
FINANC, TELS: 99191.9003/
98696.7550

LP 3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/ 113M,
3 QTS, SUITE, DCE, WC SO-
CIAL, COZINHA, SALA P/02
AMB, ARMARIOS, VARANDA,
1VG, SALAO DE FESTA, ELE-
VADOR, R$ 450 MIL, AC FI-
NANC F: 99191.9003

LP3200 PORTUNIDADE AP -
TO COM 107M 3 QTS, 01
SUITE, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, COZINHA, DCE, 2
VAGAS, ELEVADOR, IMPERD
R$ 395 MIL, ACEITA FINAN-
CIAMENTO F: 99191.9003/
98696.7550
LP 3220 OPORTUNIDADE
AP TO COM 75M, 3 QTS,
SUITE, SALA P/02 AMB, WC
SOC, COZINHA, WC DE
SERVICOS, VARANDA, DEC-
ORADO, PORCELANATO,
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, SALAO DEFESTA, PIS -
CINA, PLAY, MARQUE SUA
VISITA-R$ 420 MIL AC FI-
NANC FONES: 99191.9003/
98696.7550

LP3249 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA, APTO
MUITO BEM LOCALIZADO
COM 103M, 3 QTS, SUITE, SL
P/02 AMB, WC SOC, DCE,
COZ, AREA DE SERV, POR -
CELANATO, TODO COM
ARMARIOS, 2 VGS, ELEV, SL
FESTA, R$ 350 MIL, AC FI -
NAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP331 IMPERDIVEL APTO C/
120M, 3 QTS, ISTE, WC SOC,
SL P/02AMB, COZ, 4 VARAN-
DAS, 1VG, ARMARIOS EM
TODOS AMBIENTES, ELEVS,
SALAO DE FESTA, R$ 350
MIL, AC FINAN F: 99191.9003
LP359 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR, APTO C/ 96M, 3
QTS, 1SUITE, DCE, TODO
COM ARMARIOS, SL P/ 02
AMB, COZ, WC, SOCIAL,
VARNADA, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, R$ 375MIL AC FINAN
F: 98696.7550/99995.5055
LP390 OPORTUNIDADE U -
NI CA PARA MORAR, APTO
C/ 120M, 3 QTS, SUITE, VA -
RANDA, SALA P/02 AMBS,
COZ, WC SOCIAL, DCE,
TODOS C/ ARMARIOS, 1VG,
ELEV R$ 400 MIL, AC FI-
NANC. F: 99191.9003
LP 4133 OPORTUNIDADE
AP TO PROX DE TUDO C/
157 M, 4 QTS, 1SUITE, VA -
RANDA, WC SOC, SL P/03
AMB, COZINHA, LAVABO,
TODO COM ARMARIOS,
PORCELANATO,ELEVA DOR,
2 VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 750 MIL F: 99191.9003

GRACAS                   
LP309 OPORTUNIDADE U -
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, PTO COM 130M, 3
QTS, 1SUITE, SL P/02 AMB,
VAR, COZ, AREA DE SERV,
WC SOCIAL, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 350 MIL, ACEIT. FINAC,
FONE991919003/986967550.
/30375200 CRECI 9355J
LP 3151 APTO COM 91M, 3
QTS, SUITE, DCE, WC SOC,
SALA P/ 02 AMB, PORCELA -
NATO COZ, TODO  COM
ARMARIOS E DECORADO,
1VG, ELEV, R$ 229MIL, AC.
FINAC.  LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J
LP3248 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
85M COM 3 QTS, 1SUITE,
VAR, TODO COM ARMAR-
IOS, SALA COM 2AMB, PISC,
SL FESTA, PLAY, 2 VGS, AC.
FINAC, R$ 640 MIL, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3282 APTO NASCENTE
C/ 106M 2 QTS, STE, WC
SOC, DCE, CPZINHA, SALA
P/02 AMB, VARANDA, DEC-
ORADO, TO DO COM AR-
MARIOS, 1 VAGA, ELEVAD,
SALAO FESTA, PLAY R$ 420
MIL AC FINAN TELEFONES:
99191.9003/ 98696.7550
LP309 OPORTUNIDADE U -
NICA NO CORACAO DAS
GRACAS, PTO COM 130M, 3
QTS, 1SUITE, SL P/02 AMB,
VAR, COZ, AREA DE SERV,
WC SOCIAL, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 350 MIL, ACEIT. FINAC,
FONE991919003/986967550.
/30375200 CRECI 9355J

LP 3151 OPORTUNIDADE,
APTO COM 91 M, 3 QTS,
SUITE, DCE, WC SOC, SL
P/02 AMB, PORCELANATO
COZ, TODO  COM ARMAR-
IOS E DECORADO, 1VG,
ELEV, R$ 229MIL, AC. FINAC.
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP3248 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO DE AREA UTIL
85M COM 3 QTS, 1SUITE,
VAR, TODO COM ARMAR-
IOS, SALA COM 2AMB, PISC,
SL FESTA, PLAY, 2 VGS, AC.
FINAC, R$ 640 MIL, FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3282 OPORTUNIDADE
APTO NASCENTE C/ 106M
2 QTS, STE, WC SOC, DCE,
CPZINHA, SALA P/02 AMB,
VARANDA, DECORADO,
TO DO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADOR, SALAO
FESTA, PLAY R$ 420 MIL AC
FINAN FONES: 99191.9003/
98696.7550

JANGA                    
LP260 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR OU INVESTIR A
50M DA PRAIA APTO 50M, 1
QTS, WC SOCIAL, SALA,
VARANDA, COZINHA, 1VG,
ELEV, R$ 150 MIL, AC FINAN
9919.9003

JAQUEIRA                 
LP 3127 OPORTUNIDADE
AP TO PROXIMO DE TUDO
C/ 100M, 3 QTS, STE, SL P/02
AMB, COZINHA, WC SO-
CIAL, DCE, ARMARIOS, VA -
RANDA, 1 VAGA, ELEV, SAL
FES TA FAC FINA LIGAR F:
98696.7550/3037.5200

OPORTUNIDADE APARTAM
PROXIM DO PARQUE DA
JAQUEIRA COM 134 M 3
QTS, 1STE, VARANDA, SALA
P/02 AMBS, WC, SOC, DCE,
COZINHA, TODO C/ AR-
MARIOS, 2 VGS, ELEV, QUA -
DRA, SALAO FESTA, PLAY,
AC FINANC, R$ 650 MIL, F:
99191.9003

JARDIM
ATLÂNTICO         

EXCLUSIVIDADE IMPERDI-
VEL OPORTUNIDADE DE
LIN DA CASA COM 120M, 4
QUARTOS, 1 SUITE, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOCIAL,
DCE, TERRACO, TODO C/
ARMARIOS, 1 VAGA, R$ 260
MIL, AC. FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

MADALENA                 

LP354 APTO TODO C/ AR-
MARIOS 100M, 3 QTS, WC
SOC, SL P/02 AMB, VARAN -
DA, COZ, DCE, 1VG, ELEV,
R$ 340 MIL, AC FINANC, F:
99191.9003

PARNAMIRIM               
LP295 APTO IMPERDIVEL,
OPORTUNIDADE APTO A
500M DO PARQUE DA
JAQUEIRA COM 69M, 2 QTS,
SL P/02 AMB, COZ, COPA
WC SOCIAL, WC DE SERV,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEV, PISC, SL FESTA,
PLAY, R$ 380 MIL, AC. FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP3122 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APARTAM. COM
OTIMA LOCALIZACAO A
300 M DO PARQUE DA JA -
QUEIRA COM 110M, 3 QTS,
1SUITE, VAR, WC SOC, DCE,
COZ, SALA P/02 AMB, 1VG,
TODO COM ARMARIOS,
ELEV, SALAO DE FESTA, R$
460 MIL, MARQUE SUA
VISITA FONES: 999184740/
9869678550 / 30375200
CRECI 9355J
LP337 OPORTUNIDADE AP -
TO COM101M, 3 QTS, 1STE,
WC SOC, DCE, SL P/02 AMB,
COZ, VAR, 1VG, ARMARIOS,
ELEV, R$ 395MIL, AC. FINAC,
FONE991919003/986967550
/30375200 CRECI 9355J
LP445 OPORTUNIDADE U -
NI CA APTO C/ 190M, 4 QTS,
2STES, VARANDA GOUR-
MET, SALA P/04AMB, WC
SOCIAL, DCE, COZ, AREA
DE SERV, ARM, 2 VGS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, R$ 950
MIL, AC FINANC LIGAR TEL:
98686.7550

ROSARINHO                
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO TENDO 106M,
3 QTS, STE, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZ, VAR,
TODO COM ARMARIOS,
ELEV, LAZER COMPLETO, 2
VG, R$ 630 MIL, AC. FINAC,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP235 OPORTUNIDADE U -
NICA, APTO C/ 75M, 2 QTS,
SUITE, SL P/02 AMB, COZ,
WC SOC, AREA SERV, VA -
RANDA, DCE, TODO C/ AR-
MARIOS, 1VG, ELEV, SALAO
DE FESTA, PISCINA, PLAY R$
400 MIL AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP242 OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 80 M, 2 QTS, SUITE,
VARANDA, SALA P/02 AMB,
COZINHA, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, PILOTS, R$ 230 MIL,
AC FINANC LIGAR TELS:
99191.9003/ 98696.7550

LP3245 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/ 75M, 3
QTS, STE, VARNADA, SALA
P/02 AMB, COZ, WC SERV,
NASC, ELEV, SALAO FESTA,
PLAY, PISCINA, 1VG, ARMAR-
IOS, R$ 420 MIL, AC FINAN
F: 99191.9003/98696.7550

LP416 OPORTUNIDADE ,
OTIMA LOCALIZACAO, AP -
TO COM 128 M, 4 QTS, 2
SUITES, SALA, P/ 02AMBS,
VAR, COZ, WC SOC, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 2
VGS, LAZER COMPLETO,
MARQUE SUA VISITA COM
NOSSOS CORRETORES!!!
R$ 780 MIL, ACEIT. FINAC.
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

TAMARINEIRA              

LP 3113 OPORTUNIDADE
APTO C/ 87M, 3 QTS, SUITE,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, ARMARIOS, 2
VGS, ELEV, LAZER COMPL
R$ 480 MIL, AC FINANC F:
99186.1864

LP3149 IMPERDIVEL OTIMA
LOCALIZACAO LINDO AP -
TO COM 86M, 2 QTS, STE
COM CLOSET, WC SOCIAL,
DCE, COZ, SALA P/02 AMB,
VAR, ARMARIOS, SL FESTA,
ELEV, 1 VAGA, R$ 300 MIL,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3188 IMPERDIVEL APTO
C/ 100M, 3 QTS, 1STE, VA -
RANDA, WC SOC, DCE, SL
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1 VG, R$
450 MIL, AC FINAN LIGAR F:
99191.9003/98696.7550

LP3276 OTIMA OPORTU-
NIDADE COM 100M TEN -
DO 3 QTS, SUITES, SALA P/
02 AMB, COZ, WC SOC,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, R$ 280 MIL,
AC. FINAC.  LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

OPORTUNIDADE DE UM
EXCELENTE APARTAM COM
130M, 3 QTS, STE, WC SOC,
SL P/03 AMB, COZ, AREA DE
SERV, DCE, VAR, TODO COM
ARMARIOS, 2 VGS LIVRES,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
780 MIL, AC. FINAC.  MAR-
QUE SUA VISITA!!! FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    

LP 244 OPORTUNIDADE
LIN DO APTO DECORADO
C/ 52 M, 2 QTS, 1STE, AR-
MARIOS, SALA P/02 AMB,
COZ, WC SOC, VARANDA,
NASC, ELEV, 1DGS, LAZER
COMPLETO, R$ 300 MIL, AC
FINANC F: 99191.9003

LP 3109 OPORTUNIDADE
APTO COM 110M, 3 QTS,
STE, VAR, SL P/02 AMB, COZ,
ARMARIOS, WC SOC, DCE,
1VG, ELEV, R$ 295MIL AC.
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J

LP386 OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO COM 75M, 3 QTS,
WC SOC, SUITE, SLO/02
AMB, COZ, ARMARIOS, VAR,
2 VG, ELEV, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 480 MIL, AC
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP 244 OPORTUNIDADE
LIN DO APTO DECORADO
C/ 52 M, 2 QTS, 1STE, AR-
MARIOS, SALA P/02 AMB,
COZ, WC SOC, VARANDA,
NASC, ELEV, 1DGS, LAZER
COMPLETO, R$ 300 MIL, AC
FINANC F: 99191.9003

LP 3109 OPORTUNIDADE
APTO COM 110M, 3 QTS,
STE, VAR, SL P/02 AMB, COZ,
ARMARIOS, WC SOC, DCE,
1VG, ELEV, R$ 295MIL AC.
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI9355J
LP386 OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCALI -
ZACAO COM 75M, 3 QTS,
WC SOCIAL, SUITE, SLO/02
AMB, COZ, ARMARIOS, VAR,
2 VG, ELEV, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 480 MIL, AC
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
OPORTUNIDADE APARTAM
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO COM 75M, 3 QTS, WC
SOC, SUITE, SL P/02 AMAB,
COZ, ARMARIOS, VAR, 2
VGS, ELEV, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 480 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP386 OPORTUNIDADE AP -
TO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO COM 75M, 3 QTS,
WC SOC, SUITE, SLO/02
AMB, COZ, ARMARIOS, VAR,
2 VG, ELEV, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 480 MIL, AC
FINAC, LIGAR TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
OPORTUNIDADE APARTAM
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO COM 75M, 3 QTS, WC
SOC, SUITE, SL P/02 AMAB,
COZ, ARMARIOS, VAR, 2
VGS, ELEV, PISC, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$ 480 MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
OTIMA LOCALIZACAO, O -
PORTUNIDADE APARTAM.
COM 75M, 3 QTS, STE, VAR,
SALA P/02 AMB, COZ, WC
SOC, WC DE SERV, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
SALÃO DE FESTA, QUADRA,
PLAY,  R$ 375 MIL, AC FINAC.
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 27 de janeiro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

15 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 
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